
Genel Müdürlüğümüz • Sayı: 82 • 11-17/01/2020

Haftalık 
Görünüm

T ü r k i y e  İ ş  K u r u m u  •  S a y ı : 8 2  • 1 1 - 1 7/ 0 1 / 2 0 2 0 

TurkiyeIsKurumu www.iskur.gov.tr 444 75 87



2

Genel Müdürlüğümüz • Sayı: 82 • 11-17/01/2020

 BAKANIMIZ ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK
“İŞKUR 10 YILDA 8 MİLYON İŞE YERLEŞTİRMEYE 
ARACILIK ETMİŞ OLDU” 

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, İŞKUR’un geçen yıl 1.5 milyon 
işe yerleştirmeye aracılık ettiğini söyledi. İŞKUR’un işverenlerin iş gücü ihtiyaçlarını tespit edip iş 
arayanları bu doğrultuda aktif işgücü programlarıyla yetiştirdiğini söyleyen Bakanımız Selçuk, 
işveren ile iş arayanları etkin bir şekilde eşleştirmeye devam ettiklerini ifade etti.

"İŞKUR 8 Milyon İşe Yerleştirmeye Aracılık Etmiş Oldu"
Kurumumuzun, 2018’de 1 milyon 247 bin 188 işe yerleştirmeye aracılık ettiğini söyleyen Bakanımız 
Selçuk, “İŞKUR 2019'da yüzde 19,5'lik artışla 1 milyon 490 bin 276  işe yerleştirilmeye aracılık etti” 
dedi. Son  rakamlara göre İŞKUR’un 10 yılda 8 milyon işe yerleştirmeye aracılık ettiğini söyleyen 
Bakanımız Selçuk “Geçen yıl işe yerleştirilmesine aracılık edilenlerin 1 milyon bin 707'si erkek, 488 
bin 569'u kadınlardan oluştu. Kadınlara yönelik işe yerleştirmeye aracılık önceki yıla göre yüzde 12,2 
arttı. İşe yerleşmesine aracılık edilenlerin 508 bin 729'u ise gençlerden oluştu" şeklinde konuştu.

“İşbaşı Eğitim Programlarından 402 Bin Kişi Faydalandı”
İşbaşı Eğitim Programlarına da değinen Bakanımız Selçuk, İşbaşı Eğitim Programlarını modern usta-
çırak sistemi gibi gördüklerini söylerken bu programlara katılımcı sayısının 2019'da önemli oranda 
arttığını vurguladı. Bakanımız Selçuk "İşgücüne nitelik ve tecrübe kazandırmak için düzenlenen 
İşbaşı Eğitim Programlarından yararlananların sayısı geçen yıl bir önceki yıla kıyasla yüzde 33,9 
artarak 402 bin 393'e yükseldi." dedi.

“İşveren ile İş Arayan Birçok Platformda Buluşturuldu”
İstihdama aracılık edebilmek için işverene ve iş arayana ulaşacak faaliyetler içerisinde olduklarını 
vurgulayan Bakanımız Selçuk, şunları kaydetti:

"İş arayanları işle, işverenleri de aradıkları iş gücü ile buluşturma amacıyla yoğun çalışmalar 
yürüttüğümüz bir yılı geride bıraktık. İşgücü piyasasının tüm aktörleriyle ortaklaşa düzenlenen 
bilgilendirme toplantıları, istihdam fuarları ve kariyer günleriyle işverenlerimizi ve iş arayanlarımızı 
birçok platformda buluşturduk. İŞKUR ve Mesleki Yeterlilik Kurumu aracılığıyla hem işgücü piyasasını 
takip ve analiz ediyoruz hem de kalite ve standart belirleyip iş gücünün bu kalite ve standartlara 
ulaşması için politikalar uyguluyoruz, uygulamaya da devam edeceğiz."
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 GENEL MÜDÜR VEKİLİMİZ FAO TÜRKİYE
TEMSİLCİ YARDIMCISI AYŞEGÜL SELIŞIK’I
KABUL ETTİ

Genel Müdür vekilimiz Bekir Aktürk, Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) Türkiye Temsilci 
Yardımcısı Ayşegül Selışık ve beraberindeki teknik heyeti 17 Ocak 2019 tarihinde gerçekleştirilen 
nezaket ziyareti çerçevesinde kabul etti. 

Dış İlişkiler ve Projeler Daire Başkanımız Uğur Tunç’un ve Aktif İşgücü Hizmetleri Daire Başkanımız 
Volkan Öz’ün hazır bulunduğu görüşme kapsamında Selışık, FAO’nun merkezi ve yerel düzeyde 
yürüttüğü işbirlikleri, çeşitli projeler kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler ve gelecek dönemde 
FAO tarafından gerçekleştirilmesi planlanan çalışmalar hakkında bilgi verdi. İŞKUR’un geçmiş 
dönemde FAO tarafından yürütülen yerel faaliyetler kapsamındaki desteği için teşekkür eden 
Selışık, İŞKUR’un işgücü piyasası açısından oldukça önemli bir görevi ifa ettiğini belirtti.

İŞKUR'un iş arayanlarla işverenleri buluşturma, işgücüne nitelik ve beceri kazandırma amacıyla 
oldukça geniş bir yelpazede faaliyetlerini sürdürdüğünü ve bu amaçlara yönelik çalışmalarda tüm 
gayretiyle katkı vermeye devam ettiğini belirten Genel Müdürümüz, nazik ziyaretleri ve FAO’nun 
çalışmaları hakkında verdikleri bilgiler için Selışık’a ve heyete teşekkür etti.
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TÜRKİYE BAĞIMLILIKLA MÜCADELE EĞİTİM 
PROGRAMI DÜZENLEDİK 

Uyuşturucu ile Mücadele Ulusal Strateji Belgesi ve Eylem Planı kapsamında, İş ve Meslek Danışmanlığı 
Dairesi Başkanlığımız tarafından Aktif İşgücü Hizmetleri Dairesi Başkanlığı iş birliğinde İş ve Meslek 
Danışmanlarımıza yönelik, Yeşilay tarafından geliştirilen “Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Eğitim 
Programı” gerçekleştirdik. İzmir’de verdiğimiz eğitime Adana, Ankara, Bursa, Denizli, Gaziantep, 
İstanbul, İzmir, Kırıkkale, Konya, Mardin, Mersin, Osmaniye ve Şanlıurfa olmak üzere 13 ilden toplam 
200 İş ve Meslek Danışmanımız katıldı. Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Eğitim Programı (TBM)  
teknoloji, tütün, alkol ve madde bağımlılıkları ile sağlıklı yaşam modüllerinden oluşan, başta çocuk ve 
gençler olmak üzere toplumun tamamını bu konularda bilgilendirmeyi ve farkındalıklarını artırmayı 
amaçlayan birincil önleme programıdır. Üç gün süren eğitim programını başarıyla tamamlayan İş ve 
Meslek Danışmanlarımız “Uygulayıcı” unvanı ve katılım belgesi aldı.
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ULUSAL TEKNİK EKİP 1. BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİK

Kurumumuz ve Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) iş birliğinde İsveç Uluslararası Kalkınma İşbirliği 
Ajansı (SIDA) finansmanı ile hayata geçirilen Kadınların Daha Çok ve Daha İyi İş Fırsatlarına 
Erişimlerinin Desteklenmesi Projesinin yürütülmesi ve izlenmesi süreçlerinde sosyal diyalog 
ve içermeci yaklaşımı güçlendirmek amacıyla oluşturulan Ulusal Teknik Ekip 1. Bilgilendirme 
Toplantısını Ankara’da gerçekleştirdik. Kamu kurumları, sosyal paydaşlar ve sivil toplum kuruluşları 
temsilcilerinden oluşan Ulusal Teknik Ekip ile birlikte ILO Türkiye Ofisinde gerçekleştirilen ilk toplantıda 
proje paydaşlarına projenin faaliyetleri ve gelecek dönem çalışmalar kapsamında bilgi verilerek ilgili 
taraflarla birlikte çalışma metotları ve paydaş beklentilerine ilişkin görüş alış verişinde bulunduk. 
Dış İlişkiler ve Projeler Dairesi Başkanımız Uğur Tunç, projeden sorumlu İstihdam Uzmanlarımız, 
ILO ve SIDA temsilcilerinin katılımlarıyla gerçekleştirilen toplantı, Ulusal Teknik Ekibe yönelik olarak 
düzenlenecek eğitimlerin ihtiyaç analizi kapsamında gerçekleştirilen oturum ile sona erdi.
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 İŞ VE MESLEK DANIŞMANLARIMIZA YÖNELİK 
ORYANTASYON EĞİTİMLERİMİZ DEVAM EDİYOR

Kurumumuzda 2019 yılında göreve başlayan İş ve Meslek Danışmanlarımızın oryantasyon eğitimleri 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim ve Araştırma Merkezi’inde (ÇASGEM) devam ediyor. Şu ana 
kadar 11 grup tamamlanırken toplamda 741 İş ve Meslek Danışmanımızın eğitimlerini tamamladık. 
İş ve Meslek Danışmanlığı Dairesi Başkanımız Sinan Temür’ün her fırsatta ziyaret ettiği eğitimler, 
katılımcıların hizmet kalitesini artırarak vatandaşa daha etkin bir şekilde hizmet verilmesini 
hedefliyor. Oryantasyon eğitiminde göreve yeni başlayan İş ve Meslek Danışmanlarımıza, İş ve 
Meslek Danışmanlığı hizmetlerinin yanında, Kurumumuzun diğer hizmetlerine yönelik olarak iş ve 
işlemler ile Kurum mevzuatı anlatıldı. Düzenlediğimiz eğitimlerle, İş ve Meslek Danışmanlarımız aynı 
zamanda oryantasyon sürecinde Kurumumuzun tüm hizmetlerine ilişkin bilgilerle destekleniyor. 
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 2020 YILI I. OLAĞAN İL İSTİHDAM VE MESLEKİ 
EĞİTİM KURULU TOPLANTILARIMIZ BAŞLADI

2020 yılı I. Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu (İİMEK) Toplantıları illerimizde düzenlenmeye 
başlandı. Kurul çalışmaları çerçevesinde il düzeyinde; istihdam ve mesleki eğitim politikalarının 
oluşturulmasına, istihdamı koruyucu, geliştirici ve işsizliği önleyici tedbirler ile uygulanacak Aktif 
İşgücü Programlarının belirlenmesine, istihdam etkinliklerinin ve mesleki eğitim uygulamalarının 
izlenmesine ve değerlendirilmesine yönelik çalışmalar yapmak ve yerel düzeyde istihdamın 
artırılmasıyla ilgili kararlar alınması hedefleniyor.

Bu hafta; Ağrı, Aksaray, Ankara, Bingöl, Düzce, Elazığ, Erzurum, Hakkâri, Kırşehir, Karaman, 
Kastamonu, Manisa, Tunceli, Osmaniye, Van Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüklerimiz  
bulundukları illerin vali ve vali yardımcılarının katılımıyla, 2020 yılı I. Olağan İl İstihdam ve Mesleki 
Eğitim Kurulu (İİMEK) Toplantıları’nı gerçekleştirmiş bulunuyor. 
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 İŞ KULÜPLERİMİZ İLE GELECEĞİN İNSAN
KAYNAĞINI HAZIRLIYORUZ

İş Kulüplerimizle kadınlar, gençler, engelliler, Roman vatandaşlar, uzun süreli işsizler, göçmenler, 
işsizlik ödeneği alanlar gibi özel politika gerektiren kişilere İş ve Meslek Danışmanlığı hizmeti yoluyla 
iş arama motivasyonu ve yöntem desteği veriyoruz. İş Kulüplerinde öz geçmiş hazırlama, mülakat 
teknikleri, iş arama kanalları hakkında teorik bilgilerin yanı sıra, katılımcılara işverenlerle bire bir 
mülakat uygulaması hizmeti veriyor ve böylece iş hayatına girmekte zorlanan bireylerin yoğun 
danışmanlık desteği ile daha kolay iş bulmalarını hedefliyoruz. 61 ilde bulunan 68 İş Kulübümüzde, 
“iş arama kanalları, iş arama becerileri, öz geçmiş hazırlama, beden dili ve mülakat teknikleri, 
iletişim, telefonda mülakat görüşmesi” gibi konularda eğitimler veriyoruz. 

Bu hafta; Aksaray, Elazığ, İstanbul, Tokat, Yalova Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüklerimize bağlı 
İş Kulüplerimiz, katılımcılara yönelik eğitimler verdiler. 



9

İl Müdürlüklerimiz • Sayı: 82 • 11-17/01/2020

 ÖĞRENCİLERİMİZİ MESLEK SEÇME VE İŞ ARAMA 
KONULARINDA BİLGİLENDİRİYORUZ 

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Beyoğlu Hizmet Merkezimizde görevli İş ve Meslek 
Danışmanlarımız tarafından Fatih Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesi, Davut Paşa Anadolu Lisesi ve Abdülhak Hamit 
Ortaokulu öğrencisi toplam bin 200 katılımcıya “Meslek 
Seçiminin Önemi” konusunda seminer verildi.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Ümraniye Hizmet Merkezimiz tarafından Ümraniye Halk 
Eğitim Müdürlüğü Yabancı Dil Bölümü kursiyerleri ile 
Ümraniye Halide Edip Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 
Ziya Ünsel Ortaokulu, Kartal Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi öğrencilerine yönelik “Meslek Seçiminin Önemi” 
konulu seminerler düzenlendi.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Sancaktepe Hizmet Merkezimizde görevli İş ve Meslek 
Danışmanlarımız tarafından Aziz Bayraktar İmam 
Hatip Ortaokulu ve Sultanbeyli Cumhuriyet Ortaokulu 
öğrencilerine yönelik “Meslek Seçiminin Önemi ve İş 
Arama Becerileri’’ eğitimi verildi. Eğitimde öğrenciler 
iş meslek seçimi ve iş bulma yöntemleri konusunda 
bilgilendirildi.

Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından 
Vestel Ortaokulu 8. sınıf öğrencilerine yönelik “Meslek 
Seçiminin Önemi ve Hayatımıza Yansımaları” konulu 
seminer düzenlendi. Toplam 235 öğrencinin katılımı ile 
gerçekleştirilen seminerde, katılımcılara özellikle okul 
sıralarında doğru meslek seçimi yapmanın gerekliliği 
anlatıldı.

İSTANBUL İSTANBUL

İSTANBUL MANİSA
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 ENGELLİ VATANDAŞLARIMIZIN İSTİHDAMINA YÖNELİK 
ÇALIŞMALARIMIZI SÜRDÜRÜYORUZ

Aksaray Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından, 
kendi işlerini kurmalarına yönelik projeleri kabul gören 
engelli vatandaşlarımızın hibe desteği çekleri düzenlenen 
törenle verildi. Törene Aksaray Valisi Ali Mantı, Aksaray 
Belediye Başkanı Evren Dinçer, İl Müdürümüz Mahmut 
Akkuş ve il protokol üyeleri katıldı.

Osmaniye Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
A101 Marketler Zinciri, Tosçelik ve Tosyalı Toyo firmaları 
iş birliğinde Kurumumuza kayıtlı engelli vatandaşların işe 
yerleşmesine aracılık  için mülakatlar yapıldı. İş ve Meslek 
Danışmanlarımız ile firma insan kaynakları yetkililerinin 
birlikte gerçekleştirdiği görüşmeler sonucunda 8 engelli 
vatandaşımız çeşitli mesleklerde firmaların bünyesinde 
istihdam edildi.

Kocaeli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Gebze Hizmet Merkezimiz tarafından Gebze Belediyesinin 
de katkılarıyla Gebze Kültür Merkezinde “Engelsiz Kariyer 
Günü” etkinliği düzenlendi. Şube Müdürümüz Nurullah 
Karataş’ın açılış konuşmasını yaptığı etkinliğe Gebze 
Belediyesi Başkanı Zinnur Büyükgöz ile 48 iş yeri temsilcisi 
ve çok sayıda engelli vatandaşımız katıldı. Programda,  
öz geçmişleri elden teslim alan firma temsilcileri ile 254 
engelli iş arayan vatandaşımız iş görüşmesi gerçekleştirdi.  

Yalova Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Yalova 
Yeni Yaşam Engelliler Derneği iş birliğinde “Pul Boncuk 
Dikişleri” mesleğinde Mesleki Eğitim Kursu başlatıldı. 
Kursun açılışına İl Müdürümüz Erhan Dede, Yalova Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı Tahsin Becan, Türkiye Sakatlar 
Konfederasyonu Başkan Yardımcısı Murat Arslanhan ve 
Yeni Yaşam Engelliler Dernek Başkanı Lale Dondurmacı 
katıldı. Engelli bireylerin ticaret hayatına atılmasını 
hedefleyen kursta 10 engelli kursiyerimiz bulunuyor.

AKSARAY OSMANİYE

KOCAELİ YALOVA
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 İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARIMIZ İLE İŞİ İŞBAŞINDA 
ÖĞRETİYOR İSTİHDAMA KATKI VERİYORUZ

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Şireci Tekstil ve Armada İplik firmaları iş birliğinde İşbaşı 
Eğitim Programı protokolleri imzalandı. Programların 
sonunda ‘’Tekstüre İplik Üretim Makinesi Operatörlüğü’’ 
ve “Vater-Bobin Makine Operatörlüğü” mesleklerinde 
toplam 128 katılımcı firmaların bünyesinde istihdam 
edilecek.  

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze 
bağlı Ümraniye Hizmet Merkezimiz ile Bayteks firması 
ve Ersev Okulları iş birliğinde İşbaşı Eğitim Programı 
protokolleri imzalandı. Programların sonunda “Servis 
Komisi”, “Aşçılık” ve “Çocuk Gelişimi Meslek Elemanı” 
mesleklerinde toplam 17 kişi firma bünyesinde istihdam 
edilecek.

Kocaeli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Medicalpark Kocaeli Hastanesi iş birliğinde İşbaşı Eğitim 
Programı protokolü imzalandı. Katılımcılar, program 
sonunda “Hasta Kayıt Kabul Görevlisi” mesleğinde 
hastanede çalışmaya başlayacaklar.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Beyoğlu Hizmet Merkezimiz ile Ülker&Önem Gıda firması 
iş birliğinde İşbaşı Eğitim Programı protokolü imzalandı. 
Program ile çeşitli mesleklerde 7 katılımcımız firma 
bünyesinde istihdam edildi.

GAZİANTEP İSTANBUL

KOCAELİİSTANBUL
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 MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZDA KURSİYERLERİMİZ 
MESLEK EDİNİYOR

Bingöl Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile AVZ 
Tekstil firması iş birliğinde 25 kişilik Mesleki Eğitim 
Kursu için sözleşme imzalandı. Düzenlenecek “Dokuma 
Konfeksiyon Makineciliği” mesleğindeki kursun sonunda 
kursiyerimizin tamamı firma bünyesinde istihdam edilecek.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Pendik Hizmet Merkezimiz iş birliğinde düzenlenen 
Mesleki Eğitim Kursu açıldı. Kursun sonunda “Endüstriyel 
Otomasyon” mesleğinde eğitim alan 25 kursiyerimiz 
meslek edinerek kurs bitirme belgesi alacak.

Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Tatlıcak 
Eğitim Merkezi iş birliğinde kadınlara yönelik “Bayan 
Kuaförlüğü” mesleğinde Mesleki Eğitim Kursu düzenlendi. 
Kursumuzdan mezun olan kursiyerlere sertifikaları İl 
Müdürümüz Emrah Keleş, Karatay Kaymakamı A. Selim 
Parlar ve Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca tarafından 
verildi.

Hakkâri Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz Yüksekova 
Halk Eğitim İlçe Müdürlüğü ve Yüksekova Kadınları 
Toplumsal Destekleme ve Kültür Derneği iş birliğinde 
dezavantajlı gruplar içinde yer alan kadınlara yönelik 
“Seramik İmal İşçiliği” mesleğinde Mesleki Eğitim Kursu 
açıldı. İl Müdürümüz Ahmet Kızılkaya kursu ziyaret ederek  
yetkililerden eğitim süreciyle ilgili bilgi aldı. 

BİNGÖL İSTANBUL

KONYAHAKKARİ
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 KURSİYERLERİMİZ 
MEGİP KAPSAMINDA 
AÇTIĞIMIZ KURSLARIMIZDA 
EĞİTİLİYOR

 KATILDIĞIMIZ 
ETKİNLİKLERDE İŞVERENLERİ 
BİLGİLENDİRİYORUZ

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
A101 Mağazacılık firması iş birliğinde Mesleki Eğitim ve 
Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) imzalandı. Bu 
kapsamda açılan Mesleki Eğitim Kursu ile “Satış Elemanı” 
mesleğinde 65 kursiyer firma bünyesinde istihdam edildi.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdür Yardımcımız Serkan 
Özmen Türkiye Kadın Girişimciler Derneği tarafından 
organize edilen “Güncel Destekleri Konuşuyoruz” 
etkinliğine katıldı. İl Müdür Yardımcımız yaptığı konuşmada 
dernek üyelerine ve katılımcılara teşvik ve destekler 
hakkında bilgi vererek Kurumumuzun hizmetlerini anlattı.

Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Asi Moda Tekstil iş birliğinde Mesleki Eğitim ve Beceri 
Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) imzalandı. 
Açılan Mesleki Eğitim Kursu ile "Dokuma Konfeksiyon 
Makinecisi” mesleğinde 46 kursiyerimizin en az 28’i firma 
bünyesinde istihdam edilecek.

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Akdeniz İhracatçı Birlikleri koordinasyonunda kurulan 
Profesyonel İnsan Kaynakları Platformu üyelerine yönelik 
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Akdeniz İhracatçı 
Birlikleri Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen toplantıya 
İş ve Meslek Danışmanlarımız, Akdeniz İhracatçı Birlikleri 
üyeleri ve Profesyonel İnsan Kaynakları Platformu üyeleri 
katıldı. Toplantıda, İş ve Meslek Danışmanlarımız tarafından 
yapılan sunumda Kurumumuzun işverenlere yönelik teşvik 
ve destekleri anlatıldı.

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Pameks Giyim firması iş birliğinde Mesleki Eğitim ve Beceri 
Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) imzalandı. Protokol 
ile “Dokuma Konfeksiyon Makineciliği” mesleğinde 
açılacak 50 kişilik kursun sonunda kursiyerlerimizin 
tamamı firma bünyesinde istihdam edilecek.

GAZİANTEP ANKARA

GİRESUN

BURSA

TEKİRDAĞ
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 İŞKUR'LA KENDİ BAŞARI HİKAYESİNİ 
YAZANLARIN SAYISI GÜN GEÇTİKÇE ARTIYOR

1986 yılında Çorumda doğdum. Evli ve 2 
çocuk sahibiyim. İlkokuldayken tip 1 diyabet 
teşhisi konuldu. Bu yüzden okulu bırakmak 
zorunda kaldım. Ortaokul ve lise eğitimimi açık 
öğretimden tamamladım.  Daha önce birçok 
işte çalıştım. Hastalığım sebebiyle zaman 
zaman bayıldığım için işten çıkartılıyordum. 
Bu süreçte hep kendi işimi yapma hayali 
kuruyordum.

Yine işsiz kaldığım bir dönemde televizyonda 
“İŞKUR’un Kendi İş Yerini Kurmak İsteyen 
Engelli ve Hükümlülere Yönelik Hibe 
Desteği”ni gördüm. Zaten kendi işimi kurma 
hayalim hep vardı. Bu fırsatı değerlendirmek 
istedim. Önce Çorum Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğüne giderek detaylı bilgi aldım ve 
Girişimcilik Eğitimine başvurdum. İki hafta 
gibi bir eğitimin ardından projemi hazırlayıp 
başvurumu yaptım.  Artık hayallerime 
ulaşmama  az kalmıştı ve İŞKUR’dan 
başvurumun onaylandığına dair maili alınca 
dünyalar benim oldu. 50 bin liralık desteği 

alarak “Hülya’m Home” ismini verdiğim 
züccaciye dükkânımı açtım. 

Daha önce züccaciyecide çalıştığım için işi 
biliyorum ve bildiğim iş üzerinden iş yerimi 
açtığım için zorlanmayacağımı düşünüyorum. 
İŞKUR benim yıllardır hayalim olan bir 
şeye sahip olmama yardımcı oldu. Eskiden 
hastalığım sebebiyle çalıştığım iş yerlerinden 
hep çıkarılıyordum. Artık çıkarılmayacağım ve 
bu mutluluk bana yeter. 

Hem Çorum’da İŞKUR’dan hibe alan ilk engelli 
kadın olmaktan hem de hazırladığım projeyle 
üst sınırdan hibe almaya hak kazanmaktan 
dolayı gururluyum. Bu süreçte eşim de beni çok 
destekledi. Farklı bir mesleğe sahip olmasına 
rağmen işini bıraktı ve benimle çalışmaya 
başladı. Son olarak şunu söyleyebilirim ki 
kadınlar sadece çocuklarının annesi değildir. 
Kadınlar, isterlerse aynı zamanda başarılı bir iş 
kadını da olabilir.

Hülya KALELİOĞLU

“İŞKUR Desteğiyle İş Yeri Kurma Hayaline Kavuştu.”
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İSTATİSTİKLERLE
İŞGÜCÜ PİYASASI
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 TÜİK EKİM’19 DÖNEMİ İŞGÜCÜ İSTATİSTİKLERİ

İşgücü Artışı Devam Ediyor…

2019 yılı Ekim döneminde ülkemizdeki işgücü sayısı 2018 
yılının aynı dönemine göre 82 bin kişi artarak 32 milyon 658 
bin kişiden 32 milyon 740 bin kişiye yükselmiştir.

Kadın İşgücü Artıyor…
 

2019 yılı Eylül döneminde kadın işgücü bir önceki yılın aynı 
dönemine göre 156 bin kişi artarak 10 milyon 726 bin kişiden 
10 milyon 882 bin kişiye yükselmiştir.

EKİM’19 DÖNEMİ HANEHALKI İŞGÜCÜ ANKETİ SONUÇLARI

Tablo 1. Temel İşgücü Göstergeleri (2018-2019/Ekim)

Temel İşgücü Göstergeleri
2018 
Ekim

2019
Ekim

Önceki 
Döneme 

Göre Fark
% Değişim

15 ve daha yukarı yaştaki nüfus (000) 60.841 61.756 915 1,5
İşgücü (000) 32.658 32.740 82 0,3
İstihdam (000) 28.870 28.343 -527 -1,8
Tarım 5.347 5.077 -270 -5,0
Tarım dışı 23.524 23.266 -258 -1,1
İşsiz(000) 3.788 4.396 608 16,1
İşgücüne katılma oranı (%) 53,7 53,0 -0,7 :
İstihdam oranı (%) 47,5 45,9 -1,6 :
İşsizlik oranı (%) 11,6 13,4 1,8 :
Tarım dışı işsizlik oranı (%) 13,6 15,7 2,1 :
Genç nüfusta işsizlik oranı (%) 22,3 25,3 3,0 :
İşgücüne dâhil olmayanlar (000) 28.183 29.016 833 3,0

Kaynak: TÜİK
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